ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.06.2021                                                                                                             № 94

О созыве внеочередной 52-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 10 июня 2021 года в 10.00 внеочередную 52-ю сессию Псковской городской Думы шестого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1) Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования «Город Псков»
2) О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.12.2020 № 1425 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2021 год»
3) О даче согласия муниципальному предприятию г. Пскова «Псковские тепловые сети» на совершение сделки по продаже муниципального недвижимого имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения
4) О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа по футболу «Стрела» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
5) О даче согласия муниципальному казенному учреждению города Пскова «Специализированная служба» на предоставление в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Городская ритуальная служба» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
6) О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05.06.2009 №816 «Об утверждении состава общественной комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Пскова»
7) О награждении Благодарственным письмом Псковской городской Думы настоятеля храма святителя Николая Чудотворца в Любятово города Пскова протоиерея Владимира Андреевича Попова

Глава города Пскова                                                                   	       Е.А. Полонская